
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.37.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 23 maja 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu i powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w 
Rzepinie.

Na podstawie art. 5 ust. 5, art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 1, 2 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)   oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 2010 nr 60, poz. 373 ze zm.), w związku 
z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie ogłoszony 
i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Nr ROO.0050.15.2014 Burmistrza Rzepina z dnia 21 marca 2014 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie. 

§ 2. Powierzam Pani Janinie Antonik stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie na 
okres  od dnia 01 lipca 2014 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 12C61880-9E01-4CDD-A12B-9B07889C250E. Podpisany Strona 1




